

# Halborg Holdings IVS

Munkebakke 42  
8700 Horsens

Årsrapport  
30. september 2018 - 29. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2020

Jesper Halborg Madsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Halborg Holdings IVS

Munkebakke 42

8700 Horsens

e-mailadresse: jhalborg89@gmail.com

CVR-nr: 38451189

Regnskabsår: 30/09/2018 - 29/09/2019

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Vestergade 8-16

8600 Silkeborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i andre selskaber som ejeren af dette selskab er engageret i og beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 30. september 2018 – 29. september 2019 udviser et resultat på kr. -395, og selskabets balance pr. 29. september 2019 udviser en balancesum på kr. 2.610, og en egenkapital på kr. -394.

Selskabets kapital er i indeværende år tabt og ledelsen forventer at denne etableres gennem fortsat drift, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, primært fra selskabets aktiviteter fra de ejede anparter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 30. sep. 2018 - 29. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Produktionsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Distributionsomkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		0	0
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....	1		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-506	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-506</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		111	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-395</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-395	0
<b>I alt .....</b>		<b>-395</b>	<b>0</b>

# Balance 29. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
Brugsretsaktiver .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.500	2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		110	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>110</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>110</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.610</b>	<b>2.501</b>



# Balance 29. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-395	0
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-394</b>	<b>1</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Ansvarlig lånekapital .....		1.004	500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.004</b>	<b>500</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.000	2.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.004</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.610</b>	<b>2.501</b>

# Noter

## **1. Andre driftsomkostninger**

Bank gebyrer

## **2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Anfordringslån af ejer som privatperson til at dække bankgebyrer